

ÅRSREDOVISNING

för

Nya Domtrappkällaren AB

Org.nr. 559101-6349

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Nya Domtrappkällaren AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-11-25. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2022-11-25


Daniel Eriksson

Styrelsen för Nya Domtrappkällaren AB, 559101-6349, lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2022120900726

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av restaurang- och barverksamhet både dagtid och kvällstid samt utför konsulttjänster inom kompetensområdet mat och dryck, samt idkar därmed förenlig verksamhet. Verksamheten är uppdelad i två lokaler, en för restaurang och en för pub. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under året

Verksamhetsåret präglas av en verksamhet som mer och mer återgått till det normala. Även om pandemin var fortsatt närvarande under hösten kom ändå de sista restriktionerna från julafton och fram till februari under en tid då påverkan på bolagets affärer ändå begränsades på grund av den normala lågsäsongen. Från våren och framåt har omsättningen varit högre än tiden innan pandemin, mycket på grund av det uppdämda behovet av representation och firande.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Då ekonomin hämtat sig har styrelsen beslutat att rekrytera viss spetskompetens i personalledet i form av en platschef och en sommelier. Dessa påbörjade sina tjänster efter räkenskapsårets slut men beslut om rekryteringarnas genomförande gjordes innan. Styrelsens förhoppning är att de ökade personalkostnader detta innebär ska bidra till ökad stabilitet i personalgruppen samt på sikt till ökad försäljning och omsättning. Inledningen på det innevarande verksamhetsåret ser fortsatt starkt ut med god omsättning. Bokningsläget inför den ekonomiskt viktiga julbordsperioden ser mycket bra ut.

Flerårsöversikt

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsättning	16 912 141	9 793 886	11 869 783	11 976 093	9 452 982
Resultat e. finansiella poster	1 868 371	-522 788	246 742	365 265	-636 772
Soliditet (%)	26,7	5,0	12,9	8,2	0,87

2022120900727

Eget Kapital

	Aktiekap.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	724 296	-522 788	251 508
Disposition enligt beslut vid årsstämma		-522 788	522 788	0
Årets resultat			1 320 422	1 320 422
Belopp vid årets slut	50 000	201 508	1 320 422	1 571 930

Villkorat, ännu ej återbetalt, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 755 000 kr.

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	201 508
Årets resultat	1 320 422
	<u>1 521 930</u>

disponeras så att:

Överföring till balanserat resultat	1 521 930
	<u>1 521 930</u>

och att ingen utdelning av fritt eget kapital ska göras.

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

2022120900728

RESULTATRÄKNING (kr)

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		16 912 141	9 793 886
Övriga rörelseintäkter		129 112	308 646
Summa rörelseintäkter		17 041 253	10 102 532
Rörelsekostnader			
● Råvaror och förnödenheter		-6 009 669	-3 591 115
Övriga rörelsekostnader		-2 123 228	-1 463 053
● Personalkostnader	2	-6 122 089	-4 645 862
Av- och nedskrivningar		-917 731	-910 587
Rörelseresultat		1 868 536	-508 085
Finansiella poster			
Räntekostnader		-165	-14 703
Resultat efter finansiella poster		1 868 371	-522 788
Bokslutsdispositioner		-338 658	0
Resultat före skatt		1 529 713	-522 788
● Skatt på årets resultat		-209 291	0
Årets resultat		1 320 422	-522 788

BALANSRÄKNING (kr)

2022120900729

	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Immateriella anläggningstillgångar		3 013 959	3 606 869
Materiella anläggningstillgångar		192 638	438 299
Summa anläggningstillgångar		3 206 597	4 045 168
Omsättningstillgångar			
Varulager		476 558	282 480
Kundfordringar		198 924	53 038
Övriga kortfristiga fordringar		233 683	232 059
Kassa och bank		2 790 139	398 543
Summa omsättningstillgångar		3 699 303	966 120
SUMMA TILLGÅNGAR		6 905 900	5 011 288

2022120900730

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2022-06-30	2021-06-30
Eget Kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Årets resultat		1 320 422	-522 788
Balanserat resultat		201 508	724 296
Summa fritt eget kapital		1 521 930	201 508
Summa eget kapital		1 571 930	251 508
Obeskattade reserver		338 658	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		1 655 000	2 255 000
Summa långfristiga skulder		1 655 000	2 255 000
Övriga kortfristiga skulder			
Skatteskuld		165 599	43 041
Övriga skulder kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		985 451	450 908
Övriga skulder		1 200 543	1 002 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkt		988 719	1 008 235
Summa övriga kortfristiga skulder		3 340 312	2 504 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 905 900	5 011 288

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Definitioner av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärdet minskat med restvärde. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen. Nyttjandeperioden baseras på verksamhetens art och nivån på köpeskillingen och inkramets värde vid köptillfället.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Goodwill

Nyttjande period

10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungligt anskaffningsvärde minskat med beräknat restvärde. Avskrivningen sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande period.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Inventarier och verktyg

Installationer på annans fastighet

Nyttjande period

5 år

5 år

Fordringar

Fordringar är redovisat till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Varulager

Varulager är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde.

2022120900732

Not 2 Medelantal anställda	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Medelantalet anställda	15	13
 Not 3 Anläggningstillgångar		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
	2022-06-30	2021-06-30
Ingående balans		
Goodwill	5 929 100	5 929 100
Årets förvärv	0	0
Utgående balans	5 929 100	5 929 100
 Ackumulerade avskrivningar		
Ingående balans	-2 322 231	-1 729 321
Årets avskrivningar	-592 910	-592 910
Utgående balans	-2 915 141	-2 322 231
Summa Immateriella anläggningstillgångar	3 013 959	3 606 869
 <u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
	2022-06-30	2021-06-30
Inventarier och verktyg		
Ingående balans	852 379	852 379
Årets förvärv	79 161	0
Utgående förvärv	931 540	852 379
 Ackumulerade avskrivningar		
Ingående balans	-625 910	-455 431
Årets avskrivningar	-177 623	-170 479
Utgående balans	-803 533	-625 910
Summa Inventarier och verktyg	128 007	226 469
 Installation på annans fastighet		
Ingående balans	735 992	735 992
Årets förvärv	0	0
Utgående balans	735 992	735 992
 Ackumulerade avskrivningar		
Ingående balans	-524 163	-376 965
Årets avskrivningar	-147 198	-147 198
Utgående balans	-671 361	-524 163
Summa Installation på annans fastighet	64 631	211 829
Summa materiella anläggningstillgångar	192 638	438 298

2022120900733

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen.	0	0
Summa	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter balansdagen

Då ekonomin hämtat sig har styrelsen beslutat att rekrytera viss spetskompetens i personalledet i form av en platschef och en sommelier. Dessa påbörjade sina tjänster efter räkenskapsårets slut men beslut om rekryteringarnas genomförande gjordes innan. Styrelsens förhoppning är att de ökade personalkostnader detta innebär ska bidra till ökad stabilitet i personalgruppen samt på sikt till ökad försäljning och omsättning.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
Summa	700 000	700 000

Uppsala den

Daniel Eriksson

Emma Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats
Folkesson Råd & Revision AB

Linda Sandler
Auktoriserad revisor

2022120900734



Document history

COMPLETED BY ALL:
25.11.2022 09:02

SENT BY OWNER:
Ebba Simonsson • 24.11.2022 13:36

DOCUMENT ID:
H1ehrHkpLo

ENVELOPE ID:
HyhSH1T1o-H1ehrHkpLo

DOCUMENT NAME:
Domtrappkällaren ÅR 220630.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DANIEL ERIKSSON danielsprivata@gmail.com	Signed Authenticated	24.11.2022 13:39 24.11.2022 13:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/03/31) IP: 94.246.118.58
2. Emma Linnéa Eriksson emma@domtrappkallaren.se	Signed Authenticated	24.11.2022 13:58 24.11.2022 13:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/10/16) IP: 94.246.118.58
3. Linda Margareta Sandler linda.sandler@folkessonab.se	Signed Authenticated	25.11.2022 09:02 25.11.2022 09:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/04/10) IP: 62.20.76.12

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Malin Modig

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
